

Afrika. Tunis og Bizerte er nå på de alliertes hender. Begge byer ble besatt om ettermiddagen den 7. mai - Tunis av den 1. britiske arme, Bizerte av amerikanernes 2. korps. Forut for hovedaksjonen tillands gikk historiens største flyangrep. I 36 timer kom 4 allierte fly hvert minutt over de tyske linjer. I alt foretok det allierte flyvåpnet 4500 utfall mot fienden. En del av de tyske styrker har forsøkt å redde seg sjøveien, men 42 av aksens skip er blitt sanket i løpet av de siste 48 timer mellom Tunisia og Sicilia. Tidligere var det meldt at 3 italienske destroyere og mange andre skip er blitt senket. De allierte luftstyrker retter foreløpig omfattende flyangrep mot alle disse fartøyer. - De allierte styrker tillands fortsetter nå med å ødelegge resten av de splittede aksestyrker. Størstedelen av disse har søkt tilflukt på Cap Bon-halvøya, hvor de til stadighet blir utsatt for de voldsomste angrep fra luften. 3 store allierte armeer preser på mot halvøya. Nord for Tunis har de allierte inntatt Kartago og La Goulette, og aksjonen her er nå avsluttet. Syd for Tunis holder enkelte fiendtlige grupper ennå noen stillinger i Zaghuan-fjellene, men motstanden er ikke lenger organisert, og kampene betraktes bare som opprenskningsaksjoner. De spredte deler av aksemaktens styrker blir etterhvert utslettet. Minst 20.000 fanger er blitt tatt siden onsdag kveld. Fangene er i en meget demoralisert forfatning. De forteller at mange av dem var kommet over fra Sicilia bare for tre dager siden, og hadde vært sikre på at aksemaktens stillinger i Tunisia var uinntakelige. De alliertes hurtige og overveldende aksjon hadde fullstendig overrumplet dem, slik at store lågere av matvarer og andre forråd måtte etterlates i uskadt stand under flukten. Mengden av erobret krigsmateriell er uoverskuelig i øyeblikket. Da det siste slag begynte tellet aksestyrkene ca 250.000 mann, bl. andre 3 panserdivisjoner og Herman Göring elite panserdivisjonen. Rester av disse styrker under von Arnim står nå på Cap Bon-halvøya. Angrepet mot halvøya ledes av de franske tropper, som rykker hurtig fram etter erobringen av Pont du Fahs. General Geraud melder at hans styrker består nå av en halv million mann med full utrustning. Utenfor Cap Bon ligger admiral Cunninghams flåte og venter på sitt livs største bytte. Før det siste avgjørende slag har aksemaktene mistet 80.000 fangne, 60.000 fallne, ca 7.000 fly, størstedelen av den italienske handelsflåte og hele den italienske panserarme, som besto av 6 divisjoner. Dessuten 24 divisjoner av italiensk infanteri som sårt trenges til forsvar av selve Italia. Den italienske regjering holdt den 8. mai et møte og rettet en innstendig appell til tyskerne om militær hjelp. De allierte har vunnet minst 50 verdifulle flyplasser, og skipsfarten på Middelhavet til Orienten er gjort betydelig lettere og trusselen mot Egypt er fjernet en gang for alle. I går ble det rettet angrep fra luften mot mål på Sicilia og Sardinia og flyplassen på Pantellaria.

Russland. Russiske styrker har utvidet kilen i de tyske linjer vest for Krimskaja. Forsvarerne av Novorossisk er nå adskilt fra de tyske og rumenske styrker nord for Kuban-elva og russisk artilleri beskytter nå hovedforsvarslinjen rundt Novorossisk. Pravda melder at man står like foran nye store slag. Russerne har øket sin luftoffensiv: 350 tyske fly ble ødelagt eller skadet i løpet av gårdsagen.

Balkan. Motstanden mot besetlestroppene vokser i Hellas. Greske friskarere opererer med held i fjelldistriktene. Den greske statsminister i Quisling-regjeringen er gått av som direkte følge av motstanden mot den sivile mobiliseringen i Hellas. - Det meldes at tyske tropper har marsjert gjennom Ungarn. Fra Ankara meldes at den tyrkiske regjering har funnet det nødvendig å dementere offisielt meldingen fra Berlin om at Tyrkia er i ferd med å erklære krig mot Bulgaria.

Polen. Den tyske sjef for Gestapo og SS i Polen er blitt skutt av polske patrioter. Dette er den fjerde av de ledende nasister i Polen som er blitt likvidert i de siste dager.

Spania. General Franco holdt en tale i Sevilla hvor han pointerte blant annet at den spanske politikk utelukkende bestemmes av spanske interesser, og at mange illusjoner snart vil bryte. I nøytrale kretser mener man at Franco antydte at aksemaktene vil tape krigen.

Norge. 17. mai vil i år bli feiret som de norske nasisters 10-års-jubileumsdag. Vi må vise forrederne vår forakt for hele deres gjerning. Husk at alle gode nordmenn må holde seg unna alle festlighetene. Ingen må vise seg på gatene etter kl. 19.

Vi minner om boikotten av Nationaltheateret og Det norske teateret som fremdeles står ved makt. Ingen må besøke disse to teatres forestillinger.

7. mai 1943 kom det ordre til politiet fra "statsråd" Riismes at alle fanger som sener straff for kriminelle forbrytelser (tyver, mordere etc.) øyeblikkelig skal løslates og sendes på arbeidstjeneste. Det er stillet fangene i utsikt at de skal bli benådet når Tyskland har vunnet krigen. Grunnen er manglende fongselsplass for de langt viktigere "politiske" fanger nå når køen av folk som nekter å dra på arbeidstjeneste vokser. NS håper tydensynlig å fordoble medlemstallet ved den foranstaltning. Like barn leker best!